
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -10,68
8 132201112R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 -0,18000 150,00 -27,00

původní výkop : -0,3*0,5*2,4 -0,36000

nový výkop: 0,15*0,5*2,4 0,18000

9 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 -0,18000 226,00 -40,68

původní výkop : -0,3*0,5*2,4 -0,36000

nový výkop: 0,15*0,5*2,4 0,18000

13 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 -0,18000 70,00 -12,60

původní výkop : -0,3*0,5*2,4 -0,36000

nový výkop: 0,15*0,5*2,4 0,18000

XX 1R100 Příplatek za ruční začištění výkopu ve ztížených podmínkách zúženého prostoru m 2,40000 42,40 101,76

délka nového výkopu: 2,4 2,40000

14 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -0,18000 56,00 -10,08

původní výkop : -0,3*0,5*2,4 -0,36000

nový výkop: 0,15*0,5*2,4 0,18000

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -0,24000 92,00 -22,08

původní zásyp : -0,25*0,4*2,4 -0,24000

nový zásyp: 0

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 047,28
28 274322411R00 Beton základových pasů železový odolný proti chemicky agresivnímu prostředí třídy C25/30 XA2 m3 0,14400 2 600,00 374,40

Podhrabový betonový pas, tl. 100 mm : 0,15*0,4*2,4 0,14400

29 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,02281 29 500,00 672,88

2x svařovaná síť 4/100-4/100: 2*0,4*2,4*11,88/1000 0,02281

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -835,00
49 348121122R00 Osazování desek plotových železobetonových při rozměru desek 300x50x3000 mm kus -1,00000 405,00 -405,00

74 34R101 Plotová betonová deska 295/50/2900 mm - dodávka kus -1,00000 430,00 -430,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -201,60
88 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 m3 -0,07200 2 800,00 -201,60

Pod podhrabovou desku: -0,3*(3,0-0,6)*0,1 -0,07200

celkem bez DPH pro 1 typové pole o osové délce 3,0 m 0,00

ZMĚNA č.1.1. - Položkový soupis prací a dodávek                                                                                                                  

pro 1 typové pole spodní stavby betonového oplocení o osové délce 3,0 m

bez výztuže

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání nastříhané a naohýbané výztuže, podložek, distančních

vložek, drátu, skob apod., dále náklady na uložení výztuže a její vyvázání nebo přivaření bodovými svary.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


